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Lublin, dn. 02.02.2011 r.
AZP/PN/p-193/2/2011

Odpowiedzi na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, sączek, bibuły filtracyjnej, plastikowych i szklanych wyrobów laboratoryjnych, akcesoriów laboratoryjnych, pipet laboratoryjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 24 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.
Zamawiający informuję, iż zmienił treść załącznika nr 11 w części 11 i załącznika nr 9 w części 9 do SIWZ, poprzez wykreślenie pozycji nr 1, 46 z zał. nr 11, i wykreślenie pozycji nr 4 z zał. nr 9.
Pytanie nr 1 dot. załącznika nr 1 do SIWZ, pozycje 4, 5, 67, 93, 178, 179, 249, 362
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji (odczynniki o wysokiej czystości, do HPLC) i utworzenie oddzielnego pakietu, gdyż produkty te należą do innej grupy towarowej niż odczynniki cz.d.a. i cz.? Wydzielenie tych produktów pozwoli większej ilości dostawców wziąć udział w procedurze przetargowej, co umożliwi  zachowanie uczciwej konkurencji oraz zwiększy różnorodność ofert przetargowych.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionej pozycji.
Pytanie nr 2 dot. części 14
Zwracamy się z prośbą o określenie wielkości opakowań zestawów.
Odpowiedź

L.p. 1 Zestaw do oczyszczania DNA plazmidowego – jedno opakowanie na 50 izolacji

L.p. 2 Zestaw do izolacji DNA z żelu – jedno opakowanie na 50 izolacji

L.p. 3 Zestaw kolumienkowy do izolacji DNA genomowego – jedno opakowanie na 50 izolacji

L.p. 4 Zestaw kolumienkowy do oczyszczania DNA po reakcjach enzymatycznych – jedno opakowanie na 50 izolacji

L.p. 5 Zestaw do izolacji RNA całkowitego – jedno opakowanie na 25 izolacji.
Pytanie nr 3 dot. części 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie agaru ziemniaczanego o składzie:

a) wyciąg ziemniaczany z ………. 200 g/l

    glukoza………………………..20 g/l

    agar……………………………15 g/l

lub

b) wyciąg ziemniaczany z ………. 300 g/l

    glukoza………………………..20 g/l

    agar……………………………15 g/l ?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie agaru ziemniaczanego o składzie:

a) wyciąg ziemniaczany z ………. 200 g/l

    glukoza………………………..20 g/l

    agar……………………………15 g/l

Pytanie nr 4 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.1, 46
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wykluczenie tej pozycji z części 11.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku nr 11 do SIWZ należy w poz. 1, 46 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 5 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o parametrach

	Mn ~60100

	Mp ~85700

	Mw ~122400

	Mw/Mn~2.04
	


Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g (2 opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250g (2 opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 dot. części 11 zał. Nr 11, poz.23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1g (9 opakowań)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 5g (1 opakowanie)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 25g (1 opakowanie)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 25g (4 opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 dot. części 11, zał. Nr 11, poz.56, 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 5g (2opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 dot. części 11, zał. Nr 11, poz. 58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g (2opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 dot. części 11, zał. Nr 11, poz. 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1g (3 opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15 dot. części 11, zał. Nr 11, poz. 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 500UN (4 opakowania)?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 dot. części 9, zał. Nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach mniejszych niż wskazana w kolumnie 4?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17 dot. części 9, zał. Nr 9, poz.4

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wykluczenie tej pozycji z części 9.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku nr 9 do SIWZ należy w poz. 4 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 18 dot. części 11, zał. Nr 11A, poz.70

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu soli sodowej Lasalocidu A w opakowaniu 2ml. 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 19 dot. części 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wstawienie dodatkowych wierszy w celu wyceny odczynników dodatkowych niezbędnych do wykonania podanej liczby oznaczeń ? 
Odpowiedź
Zamawiający informuję, iż przedmiot zamówienia został opisany w załączniku nr 4 do części 4 postępowania. W przypadku zaoferowania dodatkowych odczynników proszę sporządzić dodatkowy dokument. 

Pytanie nr 20 dot. części 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen brutto oferowanych towarów w przypadku urzędowej zmiany stawek VAT, a zmiana ta następuje automatycznie w dniu wejścia przepisów prawnych ?
Odpowiedź

Zamawiający  w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia umowy zawarł następujący zapis „W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie i będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy”.
Pytanie nr 21 dot. części 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej w §7 ust. 3 na 10% wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapis w projekcie umowy bez zmian.

 

Rektor UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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